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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer forbundet tilbagetrækning af fødevarer, herunder
at specifikke partier kan spores via følgedokumenter og
faktura.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ved tilsynet ikke
fremvise en skriftlig risikoanalyse for der aktiviteter.
Virksomheden oplyser at risikoanalysen er udarbejdet, men er
bortkommet grundet tekniske problemer. Virksomheden kan
mundtligt redegøre, for procedurer forbundet med
prøveudtagning, med henblik på at analysere, for eventuelle
pesticidrester. Det oplyses desuden at årets høst stadig er i
Spanien og at der ikke er foretaget købe siden sidste
kontrolbesøg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, herunder at
virksomheden skal kunne fremvise en dækkende risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolhistorik.
Følgende er konstateret: Virksomheden offentliggør ikke deres
kontrolhistorik på egen hjemmeside. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af
kontrolhistorik, herunder at virksomheden er forpligtet til, at
offentliggøre seneste 4 kontrolresultater, på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Appelsiner købt fra Spanien i 2024 jf faktura fra
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spansk leverandør. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel med EU.


